SEPROSUR ne garantit pas le client notamment contre la survenance de 
vol,d’intrusion,debraquageoudedestructionde biens sur le site par un tiers. 
4. Leclientreconnaîtque,sila responsabilité deSEPROSURest établie selon les règles de droit 
commun, elle ne saurait excéder la somme de mille cinq cent euros (1.500) Euros par an et ce 
quelsquesoient la natureet le montant réel des dommages. 
5. Le client renonce à tout recours contre SEPROSUR et ses assureurs au-delà de ce montant et 
pour tout autre dommage. 
6. Si le client a une relation contractuelle avec un tiers sinistré, le client garantit SEPROSUR